

# WINDSURFING - KITESURFING - SUP - SKATE - WINDSKATE



Helgoland Surfers  
Jollevvej 10  
2300 København S  
CVR 31807506

København 18.11.2018

Helgoland Surfers er en surfklub hjemhørende under Københavns kommune og vi har siden 1980'erne været etableret, og været en integreret del af det aktive liv på Amager Strand. Foreningen tæller idag lige lidt under 300 medlemmer som bruger stranden året rundt. Vi har støt udviklet og udvidet aktivitetsområderne til også at indbefatte SUP (Stand Up Paddle) og Windskite. Vi ser en stigende interesse i at komme på vandet og prøve kræfter med surf og har i år også opstartet en juniorafdeling til børn fra 8-14 år.

Klubben afholder jævnligt "åben hus" arrangementer og fx Surf-loppemarkeder som samler Kbh's og omegns surfermiljø. Derudover holdes der faste undervisningsdage med egne instruktører uddannet af Dansk Sejlunion som til næste år også kommer til at undervise børnene på dedikeret junior-grej.

Vi lægger et stort arbejde i at undervise i, og praktisere sikkerhed til søs og bør have plads til en lille redningsbåd ved klubben.

Vi har oplevet en stor medlemstilgang de seneste år, men da surfing er en ret udstyrstung sport har vi nu næsten nået grænsen for hvor mange flere medlemmer klubbens udstyr kan bære. Det er desværre pladsen der sætte begrænsningen og vi har et **akut behov for mere plads** hvis vi skal kunne blive ved med at udvikle foreningslivet på Amager Strand.

Da vi også gerne ser klubben og surfmiljøet som en del af stranden i mange år frem har vi igangsat et projekt for en lidt kønnere og opgraderet løsning på et klubhus og opbevaringsfaciliteter.

Vi støtter op om muligheden for at udvide byggefelt ved Strandstation 3 dog med et **klart** forbehold for at konstruktioner opføres i en stil der passer til området og holdes så lave som muligt (og ikke helt op til 4.5m) for ikke at skabe yderligere turbulens og forringede vindforhold i lagunen. Bygninger skal ikke placeres tæt på lagunen og kun på linie med Bunker 3.

For Helgoland Surfers

Daniel Sano Mirecki  
Formand